
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO GARBĖS PILIEČIO VARDO SUTEIKIMO  VOKIETIJOS 

FEDERACINĖS RESPUBLIKOS LABDAROS ORGANIZACIJOS „VEREIN FUR 

OSTEUROPAHILFE“ PREZIDENTUI JOSEFUI KUBEREKUI 

 

2011 m. sausio 27 d. Nr. T-13 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 1995 m. spalio 25 d. sprendimu Nr. 5  

patvirtintais Garbės piliečio vardo suteikimo nuostatais, Pakruojo rajono savivaldybės taryba           

n u s p r e n d ž i a: 

Suteikti Vokietijos Federacinės Respublikos labdaros organizacijos „Verein fur 

Osteuropahilfe“ prezidentui Josefui  Kuberekui Pakruojo rajono garbės piliečio vardą už ilgametį 

asmeninį indėlį sprendžiant Pakruojo rajono sveikatos apsaugos ir socialines problemas.  

 

 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


